



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Brand</b>	Naturalisse
<b>Nome del prodotto o del Kit</b>	Ultra Protein
<b>Peso Netto complessivo</b>	300 g
<b>Varianti o composizioni dei Kit</b>	

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Ultra Protein, 300 g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Dante Medical Solutions S.r.l., Via Lorenzo Mascheroni 15, Milano (MI) 20145 Prodotto nello stabilimento di Via Lombardia 29, Carate Brianza (MB) 20841
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Sucralosio (E955). <b>Modalità d'uso:</b> sciogliere 2 misurini rasi (30 g) di polvere in 120 ml di acqua. <b>Modalità conservazione:</b> conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare e da fonti di calore, a temperatura inferiore a 25°C. <b>Avvertenze:</b> Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e devono essere utilizzati nell'ambito di uno stile di vita sano. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Non somministrare ai bambini al di sotto dei tre anni di età.
<b>Ingredienti</b>	<b>Ingredienti:</b> Sieroproteine del LATTE concentrate mediante ultrafiltrazione, Collagene bovino (Solugel 5000 B), Cacao polvere, Aromi, Acido ascorbico (Vitamina C), Edulcoranti: Acesulfame K (E950), Sucralosio (E955). <b>Modalità d'uso:</b> sciogliere 2 misurini rasi (30 g) di polvere in 120 ml di acqua. <b>Modalità conservazione:</b> conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare e da fonti di



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Avvertenze e Allergeni

Sucralosio (E955). Modalità d'uso: sciogliere 2 misurini rasi (30 g) di polvere in 120 ml di acqua. Modalità conservazione: conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare e da fonti di calore, a temperatura inferiore a 25°C. Avvertenze: Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e devono essere utilizzati nell'ambito di uno stile di vita sano. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Non somministrare ai bambini al di sotto dei tre anni di età.

### Informazioni Nutrizionali

#### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori nutrizionali medi	Per 100 g	Per dose da 30 g
Energia (Kcal/KJ)	381/1611,91	114,31/483,59
Grassi	4,91 g	1,47 g
(di cui acidi grassi saturi)	3,12 g	0,94 g
Carboidrati	5,05 g	1,51 g
(di cui zuccheri)	3,84 g	1,15 g
Fibre	1,51 g	0,45 g
Proteine	80,62 g	24,19 g
Sale	126,05 mg	37,82 mg

#### CONTENUTI MEDI INGREDIENTI

Contenuti medi	Per 100 g	Per dose
Vitamina C	100 mg - 125% VNR	30 mg - 37,5% VNR
Collagene bovino	10 g	3 g

### Istruzioni per l'uso

Modalità d'uso: sciogliere 2 misurini rasi (30 g) di polvere in 120 ml di acqua.